בפני כב' הנשיא יוסף אלון - אב"ד כב' השופט יורם צלקובניק כב' השופטת יעל רז-לוי
א ד המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד אסף שלם

ב"כ המשיבה עו"ד מיטל אמויאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פסק הדין, או ההחלטה, יינתנו לאחר עיון נוסף ולאחר ההפסקה.

ניתנה והודע היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט יוסף אלון, נשיא

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

דעה כי בנסיבות העניין, לא יהיה זה צודק להפעיל את עונש המאסר המותנה.

נוכח אלה, אנו מקבלים את הערעור ומורים כי המאסר המותנה בתיק 3234/06 יוארך לשנתיים נוספות.

עונשי המאסר - הממשי והמותנה יבוטלו.

אין שינוי במרכיבי העונש האחרים עליהם הורה בית משפט קמא.

ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט יוסף אלון, נשיא

הוקלדעלידישולמיתאברהם